



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Hugo Sisseck Boligudstyr ApS

Nørregade 39, 6330 Padborg

CVR-nr. 72 02 88 13

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

---

Claus Sisseck  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hugo Sisseck Boligudstyr ApS Nørregade 39 6330 Padborg
	CVR-nr.: 72 02 88 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Sisseck
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Claus Sisseck Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med boligudstyr.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2020 er afsluttet med et overskud på 463.418 kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 2.351.166 kr.

### **Den forventede udvikling**

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.339.264</b>	<b>3.092</b>
1 Personaleomkostninger	-2.652.098	-2.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.039	-85
<b>Driftsresultat</b>	<b>553.127</b>	<b>404</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.620	2
Andre finansielle indtægter	46.614	16
Øvrige finansielle omkostninger	-8.911	-53
<b>Resultat før skat</b>	<b>594.450</b>	<b>369</b>
Skat af årets resultat	-131.032	-81
<b>Årets resultat</b>	<b>463.418</b>	<b>288</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	463.418	288
<b>Disponeret i alt</b>	<b>463.418</b>	<b>288</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	419.221	311
Materielle anlægsaktiver i alt	419.221	311
Andre værdipapirer og kapitalandele	346.750	305
Finansielle anlægsaktiver i alt	346.750	305
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>765.971</b>	<b>616</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	598.565	586
Varebeholdninger i alt	598.565	586
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	356.596	535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172.465	56
Andre tilgodehavender	1.227	92
Periodeafgrænsningsposter	53.252	30
Tilgodehavender i alt	583.540	713
Likvide beholdninger	1.893.117	1.254
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.075.222</b>	<b>2.553</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.841.193</b>	<b>3.169</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	2.151.166	1.688
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.351.166</u></b>	<b><u>1.888</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	78.069	69
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>78.069</u></b>	<b><u>69</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	249
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.475	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.769	218
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	121.930	85
Anden gæld	983.040	654
Periodeafgrænsningsposter	90.744	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.411.958	1.212
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.411.958</u></b>	<b><u>1.212</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.841.193</u></b>	<b><u>3.169</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

**Noter**

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.369.695	2.295
Pensioner	229.771	246
Andre omkostninger til social sikring	52.632	62
	<u>2.652.098</u>	<u>2.603</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>8</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgaranti på 74 t.kr. overfor kunder. Til sikkerhed for mellemværende kreditorer, 185 t.kr., er der afgivet pant i kapitalandele til en værdi af 347 t.kr.

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Sisseck Holding ApS, CVR-nr. 29 21 00 12, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 111 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.